

Conkret ApS

Ørbækgårds Alle 506, st tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Michael Skovgaard Roloff
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Conkret ApS
Ørbækgårds Alle 506, st tv
2970 Hørsholm

CVR-nr: 28333439
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i konsulent- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -78 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.211	307.006
Personaleomkostninger	1	-270.179	-180.213
Resultat af ordinær primær drift		18.032	126.793
Ordinært resultat før skat		18.032	126.793
Skat af årets resultat		-5.953	4.501
Årets resultat		12.079	131.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.079	131.294
I alt		12.079	131.294

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	4.501
Tilgodehavender i alt		0	4.501
Likvide beholdninger		150.092	125.584
Omsætningsaktiver i alt		150.092	130.085
Aktiver i alt		150.092	130.085

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-203.382	-215.461
Egenkapital i alt		-78.382	-90.461
Skyldig selskabsskat		1.452	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.022	220.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.474	220.546
Gældsforpligtelser i alt		228.474	220.546
Passiver i alt		150.092	130.085

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Gager	244.054	177
Sociale omkostninger	4.082	1
Kørselsgodtgørelse	20.868	0
Personaleomkostninger	1.175	2
I alt	270.179	180

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1